MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2132/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1° de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 3891/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL informamos
conforme manifestaçâo prestada pela Gerência das Unidades Básicas da Secretaria
Municipal de Saúde, que recentemente foram adquiridas 20.000 (vinte mil) fichas
famílias, as quais estâo sendo distribuídas nas unidades, inclusive o Centro Municipal de
Saúde da Vila Melhado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Chefe

RB. (Gs. 66.232!18)